
Ч

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AveⅡ ino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)
DETERMINAZ10NE DEL SETTORE AMMINISTRATIV0

41嘲・ト カ|ぼ 21rplノ∫

N∂ム研イ
7レ
ろレィs

Oggetto: Impegno e Liquidazione a Saldo della Quota Consortile Anno 2015 a favore del Consorzio

Sewizi Sociali "Alta Irpinia".

Visto il D.L.vo n.26712000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. L. vo n.165/2001;
Visto il D. L. vo n.163/2006:
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilite e il Piano degli obiettivi prowisorio per l'Anno
in corso, approvato con Delibera di G.C. n.05 del 20.01.2015;

Visto il Decreto Sindacale n.176 del 15.01.2015, con il quale d stato aftribuito l'incarico di

responsabile del Settore Amministrativo:
Premesso che:
o il Comune di Morra de Sanctis, giusta Delibera di C.C. n.l9 del 28.09.2002 ha aderito al Piano

di Zona Sociale A2 per la gestione degli interventi di cui alla Legge n.328/2000 "Legge di

razionalizzazione del Sistema Integrato di lnterventi Sociali, approvando gli schemi di Statuto e di
Convenzione di cui agli artt.30 e 3l del D. Lgs. n.26712000 per la costituzione del Consorzio Servizi

Sociali Alta Irpinia;
o Il Consorzio d it Soggetto Giuridico che esercita le funzioni precedentemente afferenti al

Comune di Morra De Sanctis in materia di Servizi Sociali ed il beneficiario delle risorse di cui alla

Legge n.328/2000;

Considerato che:
o L'art.6 dello Statuto Consortile prevede una quota di partecipazione al fondo di dotazione del

Consorzio. Determinata in rapporto all'entitd della popolazione di ciascun Comune;

o L'Assemblea del Consorzio. con Atto n.4 del 16 luglio 2007 , ha determinato in € 8,00 per

abitante la quota dovuta;

Atteso che il Consorzio con Delibera di Assemblea n.6 del 29.04.2013 ha preso atto dei dati

demografici ISTAT Anno 2011, ai fini della determinazione delle nuove quote di partecipazione al

fondo di dotazione del Consorzio S.S. decorrenti dall'Anno 2014, fissando in € 10.472,00 la quota a

carico di questo Ente;

Accertato che per la Quota sociale relativa all'Anno 2015 con Determina R.G. n.170 del 10.09.2015 d

stato gii corrisposto un acconto del 5oo/o pari ad € 5.236,00;

Ritenuto di poter e dover liquidare in favore dello stesso Consorzio Servizi Sociali "Alta lrpinia" di
Lioni anche il saldo della quota consortile corrente;



Precisato che il saldo in liquidazione corrisponde al restante 50% della quota Anno 2015 e ciod ad

ulteriori € 5.236,00;

DETERMINA

1) Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di impegnare e

tiquidare a favore del Consorzio Servizi Sociali *Alta lrpinia" di Lioni la somma di € 5.236,00 quale

saldo della quota consortile relativa all'Anno 2015:

2) di imputare la spesa risultante dal presente atto, complessivamente pari ad € 5.236,00 al cap.

190500 / I del Bilancio di Previsione E. F. Anno 2015;

3) di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma I del D. Lgs.

12.02.1 993 n. 3 9, tram ite s i stema informativo automatizzato :

- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura

finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed aflissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.



▼  ¬

N RELAZ10NE ALLA PRESENTE DETERM「 NA SONO STATI
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

ACQUlSttI AI SENSI

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP    Comc in Dctcl11lina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

lgi la pubblicazionc a‖ 'Albo

/2015

Pretorio per 15 giorni
即miftta芳7席

b‰
鮒膨
i]ワ

" 2-4,ts[w,ts


